
Voorbrengen en Toilet Jong Naam Deelnemer

1 10 Den Dam Lauri 143 Hw Bossink Diego Kim Rijgwart Rekken
2 2 Möhoeve Laurona 108 All.Nure Secretariat Aniek Blikman Ruurlo
3 8 Mellencamp Sonja 169 Mellencamp Sven Feline van Eerden Aalten
4 6 Anna 72 Sources Jaunay Maestro Noud te Brummelstroete W'wijk Huppel
4 3 Hanna 75 Gen-I-Beq Attico Red Lars te Brummelstroete W'wijk Huppel

Afw 1 Baffy 24 Farmers Wish Futuro Fenna Wieggers Marienvelde 
Afw 4 Truus 329 Weggelhorster Disclosure Floor Wieggers Marienvelde 

Kampioenschap Voorbrengen en Toilet Jong
10 Den Dam Lauri 143 Hw Bossink Diego Kim Rijgwart Rekken

Reserve kampioenschap Voorbrengen en Toilet Jong
2 Möhoeve Laurona 108 All.Nure Secretariat Aniek Blikman Ruurlo

Eervolle vermelding Voorbrengen en Toilet Jong
8 Mellencamp Sonja 169 Mellencamp Sven Feline van Eerden Aalten

Voorbrengen en Toilet Midden Naam Deelnemer

1 5 Möhoeve Boudewien 3 Koepon Oh Ryder Red Carmen Blikman Ruurlo
2 7 Mellencamp Warsa 47 Mellencamp Sven Babette van Eerden Aalten
3 21 WH Lientje Plattery Evert Josephine Vink Stokkum
4 13 Kossinkhoeve N Black Velv 62 Claynook Barolo Jelmer te Brinke W'wijk Huppel
4 14 Ineke 80 Delta Mauro-Red Jet Gerritsen Ruurlo
4 15 Boukje 383 Legend-Maker Victor Jesse te Brummelstroete W'wijk Huppel
4 16 Katinka 1 Delta Abundant P Niene Temming Zieuwent
4 17 Red Hulk Label P Stein Wieggers Marienvelde 

Afw 9 Fenna 1 Lone-Oak-Acres Altarabo-ET Britt Wieggers Marienvelde 

Kampioenschap Voorbrengen en Toilet Midden
5 Möhoeve Boudewien 3 Koepon Oh Ryder Red Carmen Blikman Ruurlo

Reserve kampioenschap Voorbrengen en Toilet Midden
7 Mellencamp Warsa 47 Mellencamp Sven Babette van Eerden Aalten

Eervolle vermelding Voorbrengen en Toilet Midden
21 WH Lientje Plattery Evert Josephine Vink Stokkum

Voorbrengen en Toilet Oud Naam Deelnemer

1 26 Monika 203 Max Lynn Esselink Rekken
2 12 Den Dam Lola Montez 29 Launch Pp-Red Guusje Groot Wassink Rekken
3 20 Saaltink Wachtel 48 Brown Vigor Muriëlle Oonk Neede
4 11 Kossinkhoeve Zadia 75 Stantons Adorable Fleur Nijman W'wijk Huppel
4 18 Roosje 25 Delta Potter P Thijs Klein Nienhuis Zieuwent
4 19 Flora 264 Bentehoek Andy Red Sem Temming Zieuwent
4 22 Fien 58 Hoekland Bono Lotte Brus Voorst
4 23 Gretha 117 Delta Pitcher-Red Lynn Gerritsen Ruurlo

Kalverkeuring Eibergen 24-09-2022

Rubriek 13

Rubriek 14

Rubriek 15



Kampioenschap Voorbrengen en Toilet Oud
26 Monika 203 Max Lynn Esselink Rekken

Reserve kampioenschap Voorbrengen en Toilet Oud
12 Den Dam Lola Montez 29 Launch Pp-Red Guusje Groot Wassink Rekken

Eervolle vermelding Voorbrengen en Toilet Oud
20 Saaltink Wachtel 48 Brown Vigor Muriëlle Oonk Neede 

Showmanship en Toilet Jong Naam Deelnemer

1 25 Dek Andrea 117 Koepon Showking Ties te Selle W'wijk Ratum
2 24 Palme 161 Stantons Chief Menno Smeman W'wijk Ratum
3 29 Den Dam Lola Montez 21 Drouner Rednex Isa Groot Wassink Rekken
4 30 Möhoeve Laurona 105 De Volmer Dropshot RF Lenk Blikman Ruurlo

Kampioen Showmanship en Toilet Jong
25 Dek Andrea 117 Koepon Showking Ties te Selle W'wijk Ratum

Reserve kampioenschap Showmanship en Toilet Jong
24 Palme 161 Stantons Chief Menno Smeman W'wijk Ratum

Eervolle vermelding  Showmanship en Toilet Jong
29 Den Dam Lola Montez 21 Drouner Rednex Isa Groot Wassink Neede 

1 31 Edelweiss 6 Bossink Red Max Sven Wargerink Enschede
2 28 Evertje 355 Plattery Evert Manoah Luimes Varsselder
3 27 Toos red 70 Stantons Adorable Lorena Meuleman Varsselder
4 32 Liz Apple-Pts Attraction Red Esmee Sleumer Lochem
4 33 Hilde 4 S A Red Impulse Lisanne Jansen Stokkum
4 35 Diekers D Miss Glend 24 Luck-E Artisan-Red Daan Eiting Rekken

Afw 34 Juulke Riverdown Unstopabull Esmee Sleumer Lochem

Kampioen Showmanship en Toilet Oud
31 Edelweiss 6 Bossink Red Max Sven Wargerink Enschede

Reserve kampioenschap Showmanship en Toilet Oud
28 Evertje 355 Plattery Evert Manoah Luimes Varsselder

Eervolle vermelding  Showmanship en Toilet Oud
27 Toos red 70 Stantons Adorable Lorena Meuleman Varsselder

Rubriek 17

Rubriek 16



1 6 Anna 72 Sources Jaunay Maestro Noud te Brummelstroete W'wijk Huppel
2 5 Möhoeve Boudewien 3 Koepon Oh Ryder Red Carmen Blikman Ruurlo
3 8 Mellencamp Sonja 169 Mellencamp Sven Feline van Eerden Aalten
4 2 Möhoeve Laurona 108 All.Nure Secretariat Aniek Blikman Ruurlo
4 3 Hanna 75 Gen-I-Beq Attico Red Lars te Brummelstroete W'wijk Huppel
4 7 Mellencamp Warsa 47 Mellencamp Sven Babette van Eerden Aalten
4 10 Den Dam Lauri 143 Hw Bossink Diego Kim Rijgwart Rekken
4 11 Kossinkhoeve Zadia 75 Stantons Adorable Fleur Nijman W'wijk Huppel
4 12 Den Dam Lola Montez 29 Launch Pp-Red Guusje Groot Wassink Rekken

Afw 1 Baffy 24 Farmers Wish Futuro Fenna Wieggers Marienvelde 
Afw 4 Truus 329 Weggelhorster Disclosure Floor Wieggers Marienvelde 
Afw 9 Fenna 1 Lone-Oak-Acres Altarabo-ET Britt Wieggers Marienvelde 

6 Anna 72 Sources Jaunay Maestro Noud te Brummelstroete W'wijk Huppel

5 Möhoeve Boudewien 3 Koepon Oh Ryder Red Carmen Blikman Ruurlo

Eervolle vermelding  Reserve Kampioen Exterieur Jong
8 Mellencamp Sonja 169 Mellencamp Sven Feline van Eerden Aalten

1 23 Gretha 117 Delta Pitcher-Red Lynn Gerritsen Ruurlo
2 21 WH Lientje Plattery Evert Josephine Vink Stokkum
3 22 Fien 58 Hoekland Bono Lotte Brus Voorst
4 14 Ineke 80 Delta Mauro-Red Jet Gerritsen Ruurlo
4 15 Boukje 383 Legend-Maker Victor Jesse te Brummelstroete W'wijk Huppel
4 16 Katinka 1 Delta Abundant P Niene Temming Zieuwent
4 18 Roosje 25 Delta Potter P Thijs Klein Nienhuis Zieuwent
4 19 Flora 264 Bentehoek Andy Red Sem Temming Zieuwent
4 20 Saaltink Wachtel 48 Brown Vigor Muriëlle Oonk Neede
4 24 Palme 161 Stantons Chief Menno Smeman W'wijk Ratum

Afw 13 Kossinkhoeve N Black Velv 62 Claynook Barolo Jelmer te Brinke W'wijk Huppel
Afw 17 Red Hulk Label P Stein Wieggers Marienvelde 

Kampioenschap Exterieur Midden
23 Gretha 117 Delta Pitcher-Red Lynn Gerritsen Ruurlo

21 WH Lientje Plattery Evert Josephine Vink Stokkum

Eervolle vermelding  Reserve Kampioen Exterieur Midden
22 Fien 58 Hoekland Bono Lotte Brus Voorst

Exterieur
Rubriek 18

Kampioenschap Exterieur Jong

Reserve Kampioen Exterieur Jong

Rubriek 19

Res. Kampioen Exterieur Midden



1 27 Toos red 70 Stantons Adorable Lorena Meuleman Varsselder
2 25 Dek Andrea 117 Koepon Showking Ties te Selle W'wijk Ratum
3 31 Edelweiss 6 Bossink Red Max Sven Wargerink Enschede
4 26 Monika 203 Max Lynn Esselink Rekken
4 28 Evertje 355 Plattery Evert Manoah Luimes Varsselder
4 29 Den Dam Lola Montez 21 Drouner Rednex Isa Groot Wassink Rekken
4 30 Möhoeve Laurona 105 De Volmer Dropshot RF Lenk Blikman Ruurlo
4 32 Liz Apple-Pts Attraction Red Esmee Sleumer Lochem
4 33 Hilde 4 S A Red Impulse Lisanne Jansen Stokkum
4 35 Diekers D Miss Glend 24 Luck-E Artisan-Red Daan Eiting Rekken

Afw 34 Juulke Riverdown Unstopabull Esmee Sleumer Lochem

27 Toos red 70 Stantons Adorable Lorena Meuleman Varsselder

25 Dek Andrea 117 Koepon Showking Ties te Selle W'wijk Ratum

Eervolle vermelding  Reserve Kampioen Exterieur Oud
31 Edelweiss 6 Bossink Red Max Sven Wargerink Enschede

Rubriek 20

Kampioenschap Exterieur Oud

Res. Kampioen Exterieur Oud.


